

بِسْمِ اللَّهِ الرَّحْمَنِ الرَّحِيمِ

Haber-Yorum

Gazze'ye Yönelik Saldırı ve Doğru Çözüm!

Haber:

Yahudi varlığının Gazze'ye yönelik vahşi saldırısı ve çeşitli tutumlar.

Yorum:

Yahudi varlığının Gazze'ye yönelik vahşi saldırısının üzerinden bir hafta geçti ve orada, yıkım, katliam ve ifsat etme konusunda yeryüzündeki tüm sınırları, kuralları ve standartları aştılar. Bu vesileyle aşağıdaki hususlar mülahaza edildi:

1- Kâfir Batılı ülkeler, bir kısmı Yahudi varlığına yönelik siyasi ve askeri destekleriyle bir kısmı da destek vermeye hazırlanmakla Yahudi varlığının arkasında durmaktadırlar.

2- Müslüman ülkelerdeki yöneticilerin tutumları ise aşağılık tutumlardır; zira onlardan bir kısmı sanki mesele kendilerini ilgilendirmiyormuş gibi sessiz kaldılar, bir kısmı yerinden edilme konusunda uyarıda bulundular, bir kısmı bölgenin güvenliği konusunda endişe duyduklarını ifade ettiler, bir kısmı Yahudilerin yanında yer alıp ölümlerine başsağlığı dilediler ve bir kısmı da mücahitlerin Yahudilere yönelik eylemlerini kınadılar; dolayısıyla onların hepsi ihanette eşittirler ama belki bir kısmı diğerlerinden daha küstah ve daha hayasız olabilir?

3- Müslüman ülkelerdeki orduların olup bitenlere karşı hiçbir ilgisi yok...

4- Başlarına gelen katliamlara ve başlarına düşen ve evlerini yerle bir eden bombalara rağmen Gazze'deki Müslümanlar sebat ettiler, sabrettiler ve karşılığını sadece Allah'tan beklediler.

5- Geri kalan Müslümanlara gelince; duyguları alevlendi, ayağa kalkıp harekete geçtiler ama ne yapacakları bilmiyorlar, mümkün olan çeşitli vesilelerle öfkelerini ifade ediyorlar, yöneticilerinin zelil olduklarını ve ülkelerinin ordularının kıllarını dahi kıpırdatmadıklarını fark edemiyorlar.

Keşke halkım, mutant Yahudi varlığından hiçbir iz kalmaması için orduların harekete geçmesinden başka bir çözümün olmadığını ve bu ajan yöneticiler var olduğu sürece de bu orduların harekete geçmeyeceğini bilmiş olsalardı. O halde haydi ey Müslümanlar, Nübüvvet Minhacı üzere Raşidi Hilafetin kurulmasını hızlandırın; zira Hilafet, ümmetin izzet ve onurunu yeniden elde edecek ve her bir yerdeki Müslümanlara zulmedenlerden intikam alacaktır.

Hizb-ut Tahrir Merkezi Medya Ofisi İçin Yazan

Halife Muhammed – Ürdün